SIGMAVER

H. Avuntamiento de Maltrata. Ver.
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(cifras en pesos)

Concepta

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segurldad Social
Contribuciones de Mejoras
Dereches
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participacicnes, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colabaracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

i ias, 18s, ¥ Subvenci y Pensiones y 1es
Otros Crigenes de Operacion
Aplicacion
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Su!;sidlus ¥ Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

T iasa F i ¥ Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Soctal
Donatives

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Qtras Aplicaciones de Operacidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de EaskAkciividnd&;.;. de Inversién
Origen
-Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Crigenes de Financiamiento

$38,791,352.64
51,830,208.99
$0.00
$1,500,00
$1,111,032.16
$113,941.94
$0.00

50.00
$35,020,303.96
$33,810.25
$680,555.34
$15,845,800.72
$6,671,224.00

$1,051,688 .56

$66,021,283.60
$2,174,169.48
$0.00

§0.00
$1,848,351.34
$1,844,821.55
$2,606.40
50.00
$60,039,671.85
$0.00
$11,662.98
$65,111,048.00
$18,898,274,84

$5,5086,462.46

$5,936,646.94 $6,991,587.83
$0.00 $0.00

’ $0.00 $0.00
§0.00 $0.00

' $186,241.22 $816,289.49
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0,00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 §0.00

£0.00 $0.00

$0.00 $32,818,433.38
$22,845,551.92 $910,235.60
T2 |

' 50.00 $3,885,838.59
$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $3,885,838,59
§23,861,183.60 $1,872,481.93
$13,853,801.28 $0.00

$7,386,976.73
$2,620,405.58

-$23,861,183.60

$23,835,677.95
§2,296,091.47
$2,296,091.47
$0.00

$21,539,586 48

$1,247,662.55

$624,819.38

$2,013,356.66

$209,148.54

§175,351.10

$175,351.10

$0.00

$33,797.44




H. Avuntamiento de Maltrata. Ver.
Estado de Flujos de Efectivo :

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
(cifras en pesos)

Aplicacion $837,628.13 $4,301,195.01
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 30.00
Externo $0.00 $0.00
Ofras Aplicaciones de Financiamiento 837 628.13 $4,301,195.01
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $22,998,049.82 -$4,092,046.47
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective $22,082,418.14 -$1,168,454.21
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $0.00 $1,416,869.26
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $22,082,418.14 $248,415.05
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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C. MARGARTTO RAMIREZ BRENIS
Presidente Municipal
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Sindico Regidor
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